
        R O M Â N I A                                                                                                                                
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                         

H O T Ă R Â R E A    Nr.  29  / 2015    
privind mandatarea primarului Municipiului Carei pentru negocierea şi semnarea licenţei de

explorare a apelor geotermale în perimetrul Carei, jud. Satu Mare 

 Consiliul Local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară
la data de 19.03.2015.

Având în vedere raportul de specialitate nr. 25/12.03.2015 al Serviciului Tehnic, 
Achiziţii Publice, Investiţii, privind necesitatea acordului Consiliului local în vederea obţinerii 
licenţei de explorare a apelor geotermale în perimetrul Carei, jud. Satu Mare, 

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În baza Legii 85/2003, pentru evaluarea capacităţii financiare,  
În  temeiul  art.36 alin.2  lit.b,  alin.4,  lit.e,  art.  45  alin.1  din  Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  În vederea obţinerii  licenţei de explorare a apelor geotermale în perimetrul Carei, jud.  
Satu Mare, se mandatează  primarul municipiului Carei, pentru negocierea şi semnarea  
licenţei de explorare pentru perimetrul sus menţionat.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

              
Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului Carei.

                                                                             
Carei, 19.03.2015

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                                      Ioan ONEŢ                                         SECRETAR

       cons. jr. Anca DEMIAN  
 
red./dact.
A.D./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 29 / 2015


